МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №42

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ХАДЖИ-УМАРА ДЖИОРОВИЧА МАМСУРОВА

ПРИКАЗ

Владикавказ

  от 08.09. 2020 г.                                                                                       № 176

О назначении ответственных за работу

c Федеральной государственной информационной системой «Меркурий»

 В соответствии с приказом Минсельхоза от 27.12.2016 № 589 «Об

утверждении ветеринарных правил организации работы по оформлению

ветеринарных сопроводительных документов, порядка оформления

ветеринарных сопроводительных документов в электронной  форме и

порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов на

бумажных носителях»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственными за погашение и оформление возвратных

ветеринарных сопроводительных документов в ФГИС «Меркурий» (далее –

Система):

 –  Джикаеву И.Х, заместителя директора

 по УВР, ответственного за организацию питания,

 Рыбалко Л.Д., ответственная по учету бесплатного питания;

– Гацолаеву М.А.,  медицинского работника, ответственного за бракераж

пищевых продуктов и продовольственного сырья.

 2. Работникам, ответственным за работу с Системой:

 – изучить инструкции по работе с Системой на официальном сайте

Россельхознадзора и Управления ветеринарии РСО-Алания;

 – принимать продукцию строго по электронным ветеринарным

сопроводительным документам;

 – гасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через

Систему;

 – об изменении данных, указанных при регистрации в Системе, не позже

двух дней сообщить директору МБОУ СОШ  № 42 им.Х.Мамсурова.

 3. Секретарю ознакомить с настоящим приказом ответственных работников

под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора по ВР   Каргаеву И.Э.

Директор школы                      Дзагурова Ф. О.

https://1obraz.ru/#/document/99/420388048/